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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16507001N

2. Data e Regjistrimit 07/03/2011
3. Emri i Subjektit SEABO SHKODER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Bujar Bishanaku, 
nr.pasurie 1/1447, zona kadastrale 8592 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice, eksportimi-importim-

tranzitim dhe tregtim I artikujve te ndryshem 
industrial;ushqimor;bujqesor;konfeksione;pije alkolike, 
duhan, cigare; prodhime farmaceutike e dentare, makineri e 
paisje, artikuj kancelarie, artizanale, veshmbathje, dhe 
kepuce. Makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshi dhe 
vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi. 
Kondicioner, ventilator, paisje ventiluese, ngrosa diellor etj. 
Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare; Konstruksione dhe panele te 
gatshme dhe gjysme te gatshem ndertimore; Farera fidane 
bujqesore, plehra bujqesor dhe herbicide; Automjete te cdo 
lloji, marked he tonazhi si dhe pjese kembimi per to; 
frigorifer, dhoma frigoriferike dhe paisjet e tyre; tregtim te 
paisjeve elektro-shtepiake dhe paisje elektrokulturore;hidro-
sanitare;material ndertimi, perpunim dhe tregtim te 
materialeve inerte per ndertim;projektime dhe montive te 
impjanteve teknologjike per objekte, pajisje druri, ene  
guzhine, lavanderi, impjanteve gazi, ashensore, shkalle te 
levizshme, transport mallrash te te gjithe llojeve Brenda dhe 
jashte vendit per vehte dhe te trete. Kryerje transporti te 
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udhetareve ne te gjithe territorin e Shqiperise dhe jashte saj. 
Prodhim dyer e dritare duralumini si dhe konstruksione 
metalike per te gjitha llojet. Prodhim tulla e pllaka decorative 
sidoqofshin me prodhim artisanal e fabrike. Sherbime 
funerale. Prodhim betony e llaci ne nyje te perqendruar. 
Prodhim gur, cakell (material inerte) me mjete metalike dhe 
me eksploziv prodhim gelqere. Karurante dhe nenprodukte te 
tij, nafte benzene, gaz, vajra lubrifikant, izolues, elektrik, 
mekanik, shitje me pakice pike kontrolli te automjeteve, 
lende e pare, produkte gjysem te gatshme apo te gatshme, 
agjensi imobilare, prodhime druri, hoteleri, restorante, kafe, 
internet-kafe;revista, shtepi botuese, shtypshkronja etj. 
Distributor I paisjeve elektrike, elektronike, elektro-
shtepiake etj. Rimbushje karta elektronike digital (DGA) 
.Tregtim paisje elektronike.Tregtim karta telefoni. Tregtim te 
produkteve me origjine shtazore me (pakice).Agjent i 
shoqerise Easy Pay sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen 
ne pagesa faturash & transferta parash,shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te Easy Pay,rimbushje 
elektronike etj
Indrit Rroji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2021                Deri: 09/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritRroji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Bujar Bishanaku, 
ngjitur me market SEABO ShKODER Shkoder Shkoder  
SHKODER Furgon me targë AA 507 PR, VITO i bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEABO SHKODER
E-Mail: qamilkulla@yahoo.com  
Telefon: 0694022324 0692099142 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEFAD3B-FE1C-4C23-B7B9-8969691BE522
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-516052-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023715-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administartorit te shoqerise,date: 
05.03.2013,ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         TR 1878 H, ATP, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347613-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.02.2014 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, eksportimi-importim-tranzitim dhe 
tregtim I artikujve te ndryshem industrial;ushqimor;bujqesor;konfeksione;pije alkolike, 
duhan, cigare; prodhime farmaceutike e dentare, makineri e paisje, artikuj kancelarie, 
artizanale, veshmbathje, dhe kepuce. Makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshi dhe 
vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi. Kondicioner, ventilator, paisje 
ventiluese, ngrosa diellor etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare; Konstruksione dhe panele te gatshme dhe gjysme te gatshem 
ndertimore; Farera fidane bujqesore, plehra bujqesor dhe herbicide; Automjete te cdo 
lloji, marked he tonazhi si dhe pjese kembimi per to; frigorifer, dhoma frigoriferike dhe 
paisjet e tyre; tregtim te paisjeve elektro-shtepiake dhe paisje elektrokulturore;hidro-
sanitare;material ndertimi, perpunim dhe tregtim te materialeve inerte per 
ndertim;projektime dhe montive te impjanteve teknologjike per objekte, pajisje druri, ene  
guzhine, lavanderi, impjanteve gazi, ashensore, shkalle te levizshme, transport mallrash te 
te gjithe llojeve Brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te trete. Kryerje transporti te 
udhetareve ne te gjithe territorin e Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim dyer e dritare 
duralumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha llojet. Prodhim tulla e pllaka 
decorative sidoqofshin me prodhim artisanal e fabrike. Sherbime funerale. Prodhim betony 
e llaci ne nyje te perqendruar. Prodhim gur, cakell (material inerte) me mjete metalike dhe 
me eksploziv prodhim gelqere. Karurante dhe nenprodukte te tij, nafte benzene, gaz, vajra 
lubrifikant, izolues, elektrik, mekanik, shitje me pakice pike kontrolli te automjeteve, lende 
e pare, produkte gjysem te gatshme apo te gatshme, agjensi imobilare, prodhime druri, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A7D20A-DFD1-471F-B0CD-FBC9AC60250D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CD635E-DA75-4CFD-9A4F-62F1D9C2C9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3911CEAA-DA84-4282-8D5D-C284F2809482
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hoteleri, restorante, kafe, internet-kafe;revista, shtepi botuese, shtypshkronja etj. 
Distributor I paisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice, eksportimi-importim-tranzitim dhe tregtim I 
artikujve te ndryshem industrial;ushqimor;bujqesor;konfeksione;pije alkolike, 
duhan, cigare; prodhime farmaceutike e dentare, makineri e paisje, artikuj 
kancelarie, artizanale, veshmbathje, dhe kepuce. Makineri dhe paisje te te gjitha 
llojeve perfshi dhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi. Kondicioner, 
ventilator, paisje ventiluese, ngrosa diellor etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te 
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare; Konstruksione dhe panele te gatshme 
dhe gjysme te gatshem ndertimore; Farera fidane bujqesore, plehra bujqesor dhe 
herbicide; Automjete te cdo lloji, marked he tonazhi si dhe pjese kembimi per to; 
frigorifer, dhoma frigoriferike dhe paisjet e tyre; tregtim te paisjeve elektro-
shtepiake dhe paisje elektrokulturore;hidro-sanitare;material ndertimi, perpunim 
dhe tregtim te materialeve inerte per ndertim;projektime dhe montive te impjanteve 
teknologjike per objekte, pajisje druri, ene  guzhine, lavanderi, impjanteve gazi, 
ashensore, shkalle te levizshme, transport mallrash te te gjithe llojeve Brenda dhe 
jashte vendit per vehte dhe te trete. Kryerje transporti te udhetareve ne te gjithe 
territorin e Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim dyer e dritare duralumini si dhe 
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Prodhim tulla e pllaka decorative 
sidoqofshin me prodhim artisanal e fabrike. Sherbime funerale. Prodhim betony e 
llaci ne nyje te perqendruar. Prodhim gur, cakell (material inerte) me mjete metalike 
dhe me eksploziv prodhim gelqere. Karurante dhe nenprodukte te tij, nafte benzene, 
gaz, vajra lubrifikant, izolues, elektrik, mekanik, shitje me pakice pike kontrolli te 
automjeteve, lende e pare, produkte gjysem te gatshme apo te gatshme, agjensi 
imobilare, prodhime druri, hoteleri, restorante, kafe, internet-kafe;revista, shtepi 
botuese, shtypshkronja etj. Distributor I paisjeve elektrike, elektronike, elektro-
shtepiake etj. Rimbushje karta elektronike digital (DGA) .Tregtim paisje 
elektronike.Tregtim karta telefoni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bujar Bishanaku, ngjitur me market SEABO ShKODER;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580526-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA29D85-71A2-446B-BAC1-34BE0EC201A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB07C482-95D5-4C10-A1B2-9B01BECA5D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F05A01-71D7-4BA1-8933-5239014F3EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FE239A-299E-4362-A69F-72BE03801B23
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982023-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077112-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.06.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, eksportimi-importim-tranzitim dhe 
tregtim I artikujve te ndryshem industrial;ushqimor;bujqesor;konfeksione;pije alkolike, 
duhan, cigare; prodhime farmaceutike e dentare, makineri e paisje, artikuj kancelarie, 
artizanale, veshmbathje, dhe kepuce. Makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshi dhe 
vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi. Kondicioner, ventilator, paisje 
ventiluese, ngrosa diellor etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare; Konstruksione dhe panele te gatshme dhe gjysme te gatshem 
ndertimore; Farera fidane bujqesore, plehra bujqesor dhe herbicide; Automjete te cdo 
lloji, marked he tonazhi si dhe pjese kembimi per to; frigorifer, dhoma frigoriferike dhe 
paisjet e tyre; tregtim te paisjeve elektro-shtepiake dhe paisje elektrokulturore;hidro-
sanitare;material ndertimi, perpunim dhe tregtim te materialeve inerte per 
ndertim;projektime dhe montive te impjanteve teknologjike per objekte, pajisje druri, ene  
guzhine, lavanderi, impjanteve gazi, ashensore, shkalle te levizshme, transport mallrash te 
te gjithe llojeve Brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te trete. Kryerje transporti te 
udhetareve ne te gjithe territorin e Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim dyer e dritare 
duralumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha llojet. Prodhim tulla e pllaka 
decorative sidoqofshin me prodhim artisanal e fabrike. Sherbime funerale. Prodhim betony 
e llaci ne nyje te perqendruar. Prodhim gur, cakell (material inerte) me mjete metalike dhe 
me eksploziv prodhim gelqere. Karurante dhe nenprodukte te tij, nafte benzene, gaz, vajra 
lubrifikant, izolues, elektrik, mekanik, shitje me pakice pike kontrolli te automjeteve, lende 
e pare, produkte gjysem te gatshme apo te gatshme, agjensi imobilare, prodhime druri, 
hoteleri, restorante, kafe, internet-kafe;revista, shtepi botuese, shtypshkronja etj. 
Distributor I paisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. Rimbushje karta 
elektronike digital (DGA) .Tregtim paisje elektronike.Tregtim karta telefoni.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice, eksportimi-importim-tranzitim dhe tregtim I 
artikujve te ndryshem industrial;ushqimor;bujqesor;konfeksione;pije alkolike, 
duhan, cigare; prodhime farmaceutike e dentare, makineri e paisje, artikuj 
kancelarie, artizanale, veshmbathje, dhe kepuce. Makineri dhe paisje te te gjitha 
llojeve perfshi dhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi. Kondicioner, 
ventilator, paisje ventiluese, ngrosa diellor etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te 
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare; Konstruksione dhe panele te gatshme 
dhe gjysme te gatshem ndertimore; Farera fidane bujqesore, plehra bujqesor dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0510FDC-93F4-48EB-9B4A-98942EDE3840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6613B-7C59-4A1C-94F8-C6861CAA26CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF6F321-8C7A-47DC-B7A8-DEFEBBFC76BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB9943E-E5CB-4303-AEC1-99747E4BD70A
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herbicide; Automjete te cdo lloji, marked he tonazhi si dhe pjese kembimi per to; 
frigorifer, dhoma frigoriferike dhe paisjet e tyre; tregtim te paisjeve elektro-
shtepiake dhe paisje elektrokulturore;hidro-sanitare;material ndertimi, perpunim 
dhe tregtim te materialeve inerte per ndertim;projektime dhe montive te impjanteve 
teknologjike per objekte, pajisje druri, ene  guzhine, lavanderi, impjanteve gazi, 
ashensore, shkalle te levizshme, transport mallrash te te gjithe llojeve Brenda dhe 
jashte vendit per vehte dhe te trete. Kryerje transporti te udhetareve ne te gjithe 
territorin e Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim dyer e dritare duralumini si dhe 
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Prodhim tulla e pllaka decorative 
sidoqofshin me prodhim artisanal e fabrike. Sherbime funerale. Prodhim betony e 
llaci ne nyje te perqendruar. Prodhim gur, cakell (material inerte) me mjete metalike 
dhe me eksploziv prodhim gelqere. Karurante dhe nenprodukte te tij, nafte benzene, 
gaz, vajra lubrifikant, izolues, elektrik, mekanik, shitje me pakice pike kontrolli te 
automjeteve, lende e pare, produkte gjysem te gatshme apo te gatshme, agjensi 
imobilare, prodhime druri, hoteleri, restorante, kafe, internet-kafe;revista, shtepi 
botuese, shtypshkronja etj. Distributor I paisjeve elektrike, elektronike, elektro-
shtepiake etj. Rimbushje karta elektronike digital (DGA) .Tregtim paisje 
elektronike.Tregtim karta telefoni. Tregtim te produkteve me origjine shtazore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172425-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561203-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 18.02.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TR 1878 H, ATP, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B46DC7B-D5BA-4E83-8F13-248986B804F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E396ED3E-34BB-4E9B-BE5D-92D9A0FC8BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C914AFF-C90F-4DCE-985B-2ADC9542A821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE0F3C2-B14C-4329-ACB1-89260D1A754A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7C8C71-BE01-418E-9381-C4B30D17C0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6998300-EDD1-446C-8498-CEAD8E43771E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6998300-EDD1-446C-8498-CEAD8E43771E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE56184F-FFD6-4804-8CED-DD4CCE4EE45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B60344-CC2B-431B-AED6-F4663E8A48CC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840889-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024582-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.11.2016 per 
zgjatjen e afatit te administratorit z. Indrit Rroji deri me 07.11.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Indrit Rroji")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/2011")            u be              ("07/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Indrit Rroji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2016")            u be              ("07/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391248-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7704CC-A9F4-4987-9147-092120FFB6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C41478-58F0-4C9B-B707-8FCA70D4786C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5EC021-A184-43C7-971E-275C742120D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5EC021-A184-43C7-971E-275C742120D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0AA61-6816-4980-9352-413357C43A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0155C0-22ED-4EFD-A3E0-545D3D597B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B505971-4A1E-4B76-88D7-85617ADC4DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6776B0F5-81CD-48C0-AD5F-8D143CA4AD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A482E3A8-5B9F-4B78-B51A-E50F0D8CD3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E673EB54-24A3-44C0-A722-4F3C9040ADF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B26F59-08F1-4AED-AEB4-E18BCD7192B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA78A7C-5EC1-455E-A11C-1A8CDE7684FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A405C8-D34A-4057-AAE2-2F4575BB7FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A405C8-D34A-4057-AAE2-2F4575BB7FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8D6909-EE98-4849-9F20-54615DFC67E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15242B5-018E-4FA7-895B-67D454551A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14C7E8C-96F1-4B80-87F0-8951D95F601A
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847803-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114291-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.02.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qamilkulla@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, eksportimi-importim-tranzitim dhe 
tregtim I artikujve te ndryshem industrial;ushqimor;bujqesor;konfeksione;pije alkolike, 
duhan, cigare; prodhime farmaceutike e dentare, makineri e paisje, artikuj kancelarie, 
artizanale, veshmbathje, dhe kepuce. Makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshi dhe 
vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi. Kondicioner, ventilator, paisje 
ventiluese, ngrosa diellor etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare; Konstruksione dhe panele te gatshme dhe gjysme te gatshem 
ndertimore; Farera fidane bujqesore, plehra bujqesor dhe herbicide; Automjete te cdo 
lloji, marked he tonazhi si dhe pjese kembimi per to; frigorifer, dhoma frigoriferike dhe 
paisjet e tyre; tregtim te paisjeve elektro-shtepiake dhe paisje elektrokulturore;hidro-
sanitare;material ndertimi, perpunim dhe tregtim te materialeve inerte per 
ndertim;projektime dhe montive te impjanteve teknologjike per objekte, pajisje druri, ene  
guzhine, lavanderi, impjanteve gazi, ashensore, shkalle te levizshme, transport mallrash te 
te gjithe llojeve Brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te trete. Kryerje transporti te 
udhetareve ne te gjithe territorin e Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim dyer e dritare 
duralumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha llojet. Prodhim tulla e pllaka 
decorative sidoqofshin me prodhim artisanal e fabrike. Sherbime funerale. Prodhim betony 
e llaci ne nyje te perqendruar. Prodhim gur, cakell (material inerte) me mjete metalike dhe 
me eksploziv prodhim gelqere. Karurante dhe nenprodukte te tij, nafte benzene, gaz, vajra 
lubrifikant, izolues, elektrik, mekanik, shitje me pakice pike kontrolli te automjeteve, lende 
e pare, produkte gjysem te gatshme apo te gatshme, agjensi imobilare, prodhime druri, 
hoteleri, restorante, kafe, internet-kafe;revista, shtepi botuese, shtypshkronja etj. 
Distributor I paisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. Rimbushje karta 
elektronike digital (DGA) .Tregtim paisje elektronike.Tregtim karta telefoni. Tregtim te 
produkteve me origjine shtazore.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, 
eksportimi-importim-tranzitim dhe tregtim I artikujve te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FB04BE-BD63-4F5B-ADF7-C7C1F6FABE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265A4D68-5393-4BE5-A778-267886DE4A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857A35D7-8487-4707-AEAD-6E4FB9972027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B52C93-247C-4081-BE6A-781A231282D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318AFEEC-0EE7-4534-9A7E-A90FF724EAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E52920-7352-41EA-A298-B0ECC1FC94B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E52920-7352-41EA-A298-B0ECC1FC94B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A9BFB7-8E18-4E57-BAF2-C6894A39F4AB
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industrial;ushqimor;bujqesor;konfeksione;pije alkolike, duhan, cigare; prodhime 
farmaceutike e dentare, makineri e paisje, artikuj kancelarie, artizanale, 
veshmbathje, dhe kepuce. Makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshi dhe vegla 
pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi. Kondicioner, ventilator, paisje 
ventiluese, ngrosa diellor etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare; Konstruksione dhe panele te gatshme dhe gjysme te 
gatshem ndertimore; Farera fidane bujqesore, plehra bujqesor dhe herbicide; 
Automjete te cdo lloji, marked he tonazhi si dhe pjese kembimi per to; frigorifer, 
dhoma frigoriferike dhe paisjet e tyre; tregtim te paisjeve elektro-shtepiake dhe 
paisje elektrokulturore;hidro-sanitare;material ndertimi, perpunim dhe tregtim te 
materialeve inerte per ndertim;projektime dhe montive te impjanteve teknologjike 
per objekte, pajisje druri, ene  guzhine, lavanderi, impjanteve gazi, ashensore, shkalle 
te levizshme, transport mallrash te te gjithe llojeve Brenda dhe jashte vendit per 
vehte dhe te trete. Kryerje transporti te udhetareve ne te gjithe territorin e Shqiperise 
dhe jashte saj. Prodhim dyer e dritare duralumini si dhe konstruksione metalike per 
te gjitha llojet. Prodhim tulla e pllaka decorative sidoqofshin me prodhim artisanal e 
fabrike. Sherbime funerale. Prodhim betony e llaci ne nyje te perqendruar. Prodhim 
gur, cakell (material inerte) me mjete metalike dhe me eksploziv prodhim gelqere. 
Karurante dhe nenprodukte te tij, nafte benzene, gaz, vajra lubrifikant, izolues, 
elektrik, mekanik, shitje me pakice pike kontrolli te automjeteve, lende e pare, 
produkte gjysem te gatshme apo te gatshme, agjensi imobilare, prodhime druri, 
hoteleri, restorante, kafe, internet-kafe;revista, shtepi botuese, shtypshkronja etj. 
Distributor I paisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. Rimbushje karta 
elektronike digital (DGA) .Tregtim paisje elektronike.Tregtim karta telefoni. Tregtim 
te produkteve me origjine shtazore.Agjent i shoqerise Easy Pay sh.p.k (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash & transferta parash,shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te 
Easy Pay,rimbushje elektronike etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207594-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.05.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Furgon me targë AA 507 PR, VITO i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0AE53C-297E-45F6-B3BB-5924CFEA9E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CE9887-726D-4B78-B4FC-7FE541A87EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9327A1CE-766A-4039-B99A-0D33F8C6C10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E23117-8E3A-449E-B0DD-68FDEFC14F52
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280721-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018 Seabo  Shkoder.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307737-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Bujar Bishanaku, nr.pasurie 1/1447, zona kadastrale 
8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo kUshi, Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Bujar Bishanaku, nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419656-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.12.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, eksportimi-importim-tranzitim dhe 
tregtim I artikujve te ndryshem industrial;ushqimor;bujqesor;konfeksione;pije alkolike, 
duhan, cigare; prodhime farmaceutike e dentare, makineri e paisje, artikuj kancelarie, 
artizanale, veshmbathje, dhe kepuce. Makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshi dhe 
vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi. Kondicioner, ventilator, paisje 
ventiluese, ngrosa diellor etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare; Konstruksione dhe panele te gatshme dhe gjysme te gatshem 
ndertimore; Farera fidane bujqesore, plehra bujqesor dhe herbicide; Automjete te cdo 
lloji, marked he tonazhi si dhe pjese kembimi per to; frigorifer, dhoma frigoriferike dhe 
paisjet e tyre; tregtim te paisjeve elektro-shtepiake dhe paisje elektrokulturore;hidro-
sanitare;material ndertimi, perpunim dhe tregtim te materialeve inerte per 
ndertim;projektime dhe montive te impjanteve teknologjike per objekte, pajisje druri, ene  
guzhine, lavanderi, impjanteve gazi, ashensore, shkalle te levizshme, transport mallrash te 
te gjithe llojeve Brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te trete. Kryerje transporti te 
udhetareve ne te gjithe territorin e Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim dyer e dritare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30E83D1-25CB-4F6F-A072-74C5E9E0454D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397A73AF-902A-42E6-9448-ACC4E2F69638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F15C5FC-1741-4985-95CB-B04DF582D20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66F863A-9A45-40CA-B691-0F13F4596943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F9142A-0FCC-4EF3-A7B2-6103396F1B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC54395-C703-4A04-A613-DC3E77D6BE41
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duralumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha llojet. Prodhim tulla e pllaka 
decorative sidoqofshin me prodhim artisanal e fabrike. Sherbime funerale. Prodhim betony 
e llaci ne nyje te perqendruar. Prodhim gur, cakell (material inerte) me mjete metalike dhe 
me eksploziv prodhim gelqere. Karurante dhe nenprodukte te tij, nafte benzene, gaz, vajra 
lubrifikant, izolues, elektrik, mekanik, shitje me pakice pike kontrolli te automjeteve, lende 
e pare, produkte gjysem te gatshme apo te gatshme, agjensi imobilare, prodhime druri, 
hoteleri, restorante, kafe, internet-kafe;revista, shtepi botuese, shtypshkronja etj. 
Distributor I paisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. Rimbushje karta 
elektronike digital (DGA) .Tregtim paisje elektronike.Tregtim karta telefoni. Tregtim te 
produkteve me origjine shtazore.Agjent i shoqerise Easy Pay sh.p.k (Institucion i Parase 
Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash 
& transferta parash,shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easy Pay,rimbushje 
elektronike etj")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, eksportimi-
importim-tranzitim dhe tregtim I artikujve te ndryshem 
industrial;ushqimor;bujqesor;konfeksione;pije alkolike, duhan, cigare; prodhime 
farmaceutike e dentare, makineri e paisje, artikuj kancelarie, artizanale, 
veshmbathje, dhe kepuce. Makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshi dhe vegla 
pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi. Kondicioner, ventilator, paisje 
ventiluese, ngrosa diellor etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare; Konstruksione dhe panele te gatshme dhe gjysme te 
gatshem ndertimore; Farera fidane bujqesore, plehra bujqesor dhe herbicide; 
Automjete te cdo lloji, marked he tonazhi si dhe pjese kembimi per to; frigorifer, 
dhoma frigoriferike dhe paisjet e tyre; tregtim te paisjeve elektro-shtepiake dhe 
paisje elektrokulturore;hidro-sanitare;material ndertimi, perpunim dhe tregtim te 
materialeve inerte per ndertim;projektime dhe montive te impjanteve teknologjike 
per objekte, pajisje druri, ene  guzhine, lavanderi, impjanteve gazi, ashensore, shkalle 
te levizshme, transport mallrash te te gjithe llojeve Brenda dhe jashte vendit per 
vehte dhe te trete. Kryerje transporti te udhetareve ne te gjithe territorin e Shqiperise 
dhe jashte saj. Prodhim dyer e dritare duralumini si dhe konstruksione metalike per 
te gjitha llojet. Prodhim tulla e pllaka decorative sidoqofshin me prodhim artisanal e 
fabrike. Sherbime funerale. Prodhim betony e llaci ne nyje te perqendruar. Prodhim 
gur, cakell (material inerte) me mjete metalike dhe me eksploziv prodhim gelqere. 
Karurante dhe nenprodukte te tij, nafte benzene, gaz, vajra lubrifikant, izolues, 
elektrik, mekanik, shitje me pakice pike kontrolli te automjeteve, lende e pare, 
produkte gjysem te gatshme apo te gatshme, agjensi imobilare, prodhime druri, 
hoteleri, restorante, kafe, internet-kafe;revista, shtepi botuese, shtypshkronja etj. 
Distributor I paisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake etj. Rimbushje karta 
elektronike digital (DGA) .Tregtim paisje elektronike.Tregtim karta telefoni. Tregtim 
te produkteve me origjine shtazore me (pakice).Agjent i shoqerise Easy Pay sh.p.k 
(Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash,shitje te mallrave/sherbimeve te 
partnereve te Easy Pay,rimbushje elektronike etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C311B313-1B9C-4177-9C8F-AE935944AFD5
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Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549291-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2019 Seabo.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751657-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Shenimet shpieguse 2020.pdf
Pasqyra Performances 2020.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2020.pdf

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811699-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 09.11.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Indrit Rroji")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/11/2016")            u be              ("09/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Indrit Rroji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/11/2021")            u be              ("09/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951710-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PPF 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DAEB84-41D7-4F76-A794-B995A0A18D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7695CF70-16CF-47D1-8331-302FFCAAF9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81739CB1-6D46-4B06-B3B1-5F07093F80F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9951E138-0874-43A8-9807-2AB7F0979D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842B5BEC-0751-41F2-9D95-AC5B246482CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D2C121-3B4F-46B7-B9D8-E9B260024A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E032D4-97EE-4BE8-A0ED-7634C9CE357B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7D00AC-E736-4D53-86C1-F039F86470D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9ED491-67F2-4591-BECC-5DDD5D72B22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA689B3-EF92-4718-A075-95A5C71B19EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410AD56D-EBAA-4DAE-BA62-E0E6E3CD9EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE83341-5337-4E47-84AA-6FDB88BECCD7
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PASH 2021.xlsx
Vendimi Ortakut 2021.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2021_compressed.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171514-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimetshpjeguese.pdf
Vendimiortakut.pdf
pasqyrapozicionitfinanciar.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334483-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
PASQYRATEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
VENDIMIORTAKUTBilanci.pdf

Datë: 07/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA008FB3-0439-4051-96B2-AFD28E3BF6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949B5A95-8B0F-4D79-9360-966F530B041D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B8282C-5DB5-4067-BC5C-0DA158DF05B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222378CD-EC33-4C47-A0B4-B31008435020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3307C85-1643-4754-A66E-2EBA0EC06ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142A97C5-837F-472A-93C5-89955CF4D64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61FCA5F-F2CC-4F1A-A64F-41636FDDDC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB88EC7F-0BE4-4CEA-8D5B-9BD2040EDCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6666AB-5AF0-488C-968B-D7E40B6B58B2

